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OTTOMAANIEN ISTANBULIIN
Tässä ainutlaatuisessa kaupungissa voit kokea idän ja lännen kiehtovan sekoituksen. 
Kaupunki sijaitsee kahdella mantereella  ja sen tunnelmassa on helposti havaittavissa 
niin nykyaikainen ja moderni Eurooppa kuin kiehtova ja mystinen Aasia. Lähde naut-
timaan erilaisesta joulusta Istanbuliin!
Lähtö 23.12.2013, matkan kesto 5 pv
Hotelli: Hotel Grand Halic***+

Matkaohjelma:
Maanantai 23.12.
Turkish Airlinesin lento lähtee Helsingistä klo 13.20 kohti Istanbulia, jonne saavumme klo 16.45. Suomenkielinen pai-
kallisopas on ryhmää vastassa kentällä, josta matkaamme bussilla hotellille ja majoitumme huoneisiin. Tämän jälkeen 
siirrymme hotellin kattoravintolaan, jossa opas pitää pienen tervetulotilaisuuden sekä nautimme tervetuloillallisen.

Tiistai 24.12.
Aamiaisen jälkeen lähdemme tutustumaan Hagia Sofiaan, ”Pyhän viisauden kirkkoon”, joka on bysanttilaisen raken-
nustaiteen merkittä-vimpiä luomuksia ja kaupungin sielu. Aikoinaan se oli kristikunnan suurin kirkko, mutta se on toi-
minut myös  moskeijana ja nykyisin museona. Shoppailuun Istanbul tarjoaa loistavat mahdollisuudet. Aloitamme retken 
Suurelta basaarilta, jossa yli 4000 liikettä myyvät kaikkea mahdollista. Basaarilta jatkamme nahkavaatteiden tehtaan-
myymälään, jossa on suuret valikoimat laadukkaita vaatteita edulliseen hintaan. Päätämme päivän Egyptiläiseen ba-
saariin, joka on täynnä makuja, värejä ja tuoksuja. Retken jälkeen vapaata aikaa ennen yhteistä päivällistä. Bussi noutaa 
hotellista päivälliselle, jonka nautimme Istanbulin vilkkaan kävelykadun Istiklal Caddesin varrella ns. Kukkakujalla.

Keskiviikko 25.12.
Hotelliaamiainen ja vapaata aikaa tutustua kaupunkiin omatoimisesti. Illalla on mahdollista osallistua lisämaksulliselle 
Bosporinsalmen laivaretkelle. Retken päätteeksi voi vielä osallistua lisämaksulliselle illalliselle Haneda-ravintolassa. 
Illallisen jälkeen kuljetus takaisin hotellille.

Torstai 26.12.
Aamiaisen jälkeen lähdemme opastetulle puolipäiväretkelle Ottomaanien aikaiseen Istanbuliin. Tänä kiehtovana ai-
kakautena varallisuutta ei piilotettu eikä kultaa ja jalokiviä säästelty. Tutustumme oppaan johdolla tämän aikakauden 
kahteen upeimpaan taidonnäytteeseen. Sultanahmetin kukkulalla, jossa Bosporinsalmi, Kultainen Sarvi ja Marma-
ranmeri yhtyvät, kohoaa sulttaanien vanha palatsi Topkapi, joka on rakennettu 1400-luvun puolivälissä. Tällä retkellä 
tutustumme palatsin yleisiin tiloihin sekä palatsin haaremiin. Palatsista matkaamme kohti Istanbulin tunnetuimpaan 
maamerkkiin, Siniseen Moskeijaan, jonka kuusi minareettia vangitsevat katseen ja lumoavat vieraan mahtavalla kool-
laan. Nimensä tämä Istanbulin tunnetuin maamerkki on saanut tuhansista upeista sinisävyisistä laatoistaan. Illalla on 
mahdollista osallistua lisämaksulliseen ohjelmailtaan Kervansaray-yökerhoravintolaan.

Perjantai 27.12.
Aamiainen hotellissa. Klo 11.00 hotellilta kuljetus Istanbulin kentälle, josta Turkish Airlinesin lento lähtee klo 14.05 kohti 
Helsinkiä, jonne saavumme klo 17:35.

alk/hlö 759€

Hintaan sisältyy:
• 	 edestakaiset lennot 
• 	 lentokenttäverot ja matkustajamaksut 
• 	 bussikuljetukset kohteessa 
	 matkaohjelman mukaisesti
• 	 hotelliyöpymiset aamiaisin 2hh
• 	 hotellin uima-allasosaston vapaa käyttö
• 	 tervetuloillallinen ja Kukkakujan illallinen 	
	 (sis. 2 juomaa)
• 	 Ottomaanien päiväretki sekä 
	 Hagia Sophia ja basaarit -retki 
• 	 suomenkielisen paikallisopaan palvelut 
	 koko matkan ajan

Lisämaksusta:
•	 yhden hengen huone 150€ ja 
	 lisämaksulliset retket 
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